СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 10.11.2009

№ 58

с. Ларьяк

О признании утратившим

силу решения Совета депутатов

сельского поселения Ларьяк

от 30.01.2009 № 4

В связи с выявленными коррупциогенными факторами, выраженными в нарушении компетенции Совета депутатов сельского поселения Ларьяк при принятии нормативных правовых актов, учитывая экспертное заключение Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 30.01.2009 № 4 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования сельское поселение Ларьяк массовой физической культуры и спорта»

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости Приобья».

3.Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И.Сигильетова